大阪証券取引所 ヘラクレス市場

平成 20 年 1 月 31 日

各  位

東京都文京区白山五丁目１番３号

株式会社ビーマップ

代表取締役社長 杉野 文則

(コード番号：4316)

車での移動時に便利な機能を追加したパーソナルナビゲーション最新版を
MITAC INTERNATIONAL CORP 向けに提供開始

 このたび、株式会社ビーマップ（以下「当社」という）は、最新版のパーソナルナビゲ

ーションを開発し、MITAC INTERNATIONAL CORP（以下「MiTAC 社」、本社：台湾台北市）が

生産いたします PND『Mio DigiWalker P560』にバンドル提供を開始し、本日より同製品が

発売開始することとなりましたので、お知らせいたします。

当社は、モバイル端末を活用したサービス基盤のインフラ構築を行っており、これまでも、

MiTAC社をはじめ様々なパートナー企業様とともにPND国内市場を開拓してまいりました。

今回提供の製品『Mio DigiWalker P560』は、車での移動時により快適な案内ができる機

能の充実を図っております。具体的には、交差点・高速道路分岐点の拡大リアル表示やわ

かりやすい案内（方面看板）表示等によって、ユーザー様がより見やすく使いやすい製品

に仕上がっております。

また、Windows Mobile6.0 に唯一対応したパーソナルナビゲーションでもあり、PND／PDA

製品標準の 2G メモリー搭載機器で最高水準の情報を搭載しております。

今後も、より社会生活に貢献できる製品・サービスを市場に提供できるよう取り組んで

まいります。

以上

『Mio DigiWalker P560』は、株式会社マイタックジャパンが販売する Windows Mobile6.0 を搭載した GPS

一体型 Mobile Navigation System です。

『Mio DigiWalker P560』については、Mio 専用サイト(http://www.mio-tech.jp/)をご参照下さい。

 1

株式会社マイタックジャパンについては、(http://www.mitac.co.jp)をご参照下さい。

＜本件に関するお問合せ先＞

報道関係

経営企画部 大谷

電話番号：03-5842-5033

製品関係

ナビカンパニー 板橋

電話番号:03-5842-5033

ＦＡＸ番号 :03-5842-5044

メールアドレス: info-walker@bemap.co.jp

※記載の商品名などは一般に各社の商標または登録商標です。掲載文中では、TM、（R）マークは明記して

いません。

※記載の会社名および商品名などは、本リリース発表時点のものです。

 2

mailto:info-walker@bemap.co.jp